
 

1 

 

 

K O N T R O L N Í   V Ý B O R 

 

Zápis z 6. zasedání Kontrolního výboru ZML ze dne 6.6.2018 

 
Přítomnost: dle prezenční listiny. 

 

Program jednání: 

1. Zahájení a schválení programu. 

2. Informace z květnových zastupitelstev 

3.   Informace z probíhajících kontrol.  

4.   Různé. 

5.   Závěr. 

 

1. Zahájení a schválení programu 

Zasedání zahájila předsedkyně kontrolního výboru Mgr. Věra Skřivánková a konstatovala, 

že zasedání není usnášeníschopné – 5 členů přítomno. Přítomní členové KV se dohodli, že 

není potřeba svolávat náhradní zasedání výboru. 

I přesto, že účast byla nedostatečná, seznámila předsedkyně KV přítomné členy se žádosti 

občanky Hodkovic nad Mohelkou týkající se parkování autobusu v jejich obci. Členové se 

dohodli, že jí bude zaslána odpověď, ve které jí bude vysvětleno, že tato problematika není 

v kompetenci kontrolního výboru.  

Vzhledem k tomu, že pomalu končí období činnosti kontrolního výboru a stále nejsou 

dokončeny všechny probíhající kontroly, dohodli se přítomní členové na následujícím 

postupu: 

1. zápis z prováděné kontroly bude zaslán odsouhlasený členy jednotlivých kontrolních 

skupin tajemnici KV (v kopii předsedkyni KV) v termínu do 31.7.2018  

2. zápis bude zaslán k vyjádření kontrolovaným osobám 

3. po vyjádření kontrolovaných osob budou tyto zápisy zaslány všem členům KV a 

proběhne schvalování per rollam  

4. poté je třeba vše originálně podepsat 

5. zápis se předá k seznámení primátorovi a tajemníkovi 

6. zápis se předloží v září radě jako informace a zastupitelstvu ke schválení.  
 

 

 

Příští jednání KV proběhne: 

 

5. září 2018 v 16 hodin v zasedací místnosti č. 110 
v budově Magistrátu města Liberec. 

 

Pozvánky budou všem členům zaslány jako e-mail. 

 

 

                                                                                          Mgr. Věra Skřivánková  v.r. 

                                                                                      předsedkyně kontrolního výboru  

 

Zapsala dne 6.6.2018 

Ing. Bc. Jana Haidlová, DiS., tajemnice KV 


